

COMISIÓN ESTATAL PARA LA ATENCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS PERIODISTAS  
LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO  
AL 30 DE JUNIO DEL 2024  
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

CÓDIGO		SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO
<b>1.1.5.1.01</b>		<b>MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES</b>				<b>91,783.31</b>
1.1.5.1.01	2013	BOLSA CON LIGAS NO. 18	3	PIEZA	10.99	32.97
1.1.5.1.01	2013	CARPETA COLGANTE T/C VERDE	30	PIEZA	4.07	122.10
1.1.5.1.01	2013	DESPACHADOR DE TOALLA INTERDOBLADA	1	PIEZA	314.11	314.11
1.1.5.1.01	2013	ETIQUETA BLANCA #13	30	PIEZA	7.79	233.70
1.1.5.1.01	2013	ETIQUETA BLANCA #20	32	PIEZA	7.79	249.28
1.1.5.1.01	2013	ETIQUETA BLANCA #24	43	PIEZA	7.79	334.97
1.1.5.1.01	2013	ETIQUETA BLANCA #25	28	PIEZA	7.79	218.12
1.1.5.1.01	2013	MICA DE 8 POR 11.5 CMS	43	PIEZA	0.58	24.94
1.1.5.1.01	2013	PASTA PARA ENGARGOLAR COLOR NEGRO, T/O(PAR) (JUEGO)	50	PIEZA	2.09	104.50
1.1.5.1.01	2013	ROLLO DE PAPEL CRAFT	1	PIEZA	570.00	570.00
1.1.5.1.01	2013	SOBRE DE CELOFAN TAM 1/2 CARTA	100	PIEZA	0.68	68.00
1.1.5.1.01	2013	TINTA NEGRA PARA SELLO	3	CAJA	15.08	45.24
1.1.5.1.01	2014	CLIP MARIPOSA #2	25	CAJA	6.65	166.25
1.1.5.1.01	2014	PASTA PARA ENGARGOLAR COLOR NEGRO, T/O(PAR) (JUEGO)	48	PIEZA	2.55	122.40
1.1.5.1.01	2014	REFUERZOS PARA HOJAS PERFORADAS	34	CAJA	20.88	709.92
1.1.5.1.01	2014	SOBRE DE CELOFAN TAM 1/2 CARTA	500	PIEZA	0.90	450.00
1.1.5.1.01	2018	BOLIGRAFO COLOR NEGRO	90	PIEZA	2.64	237.60
1.1.5.1.01	2018	CARTUCHO HP AMARILLO 951XL	2	PAQ.	638.35	1,276.70
1.1.5.1.01	2018	PASTA COLOR NEGRO	14	CAJA	2.78	38.92
1.1.5.1.01	2018	SOBRE BOLSA T/OFICIO	130	PIEZA	2.43	315.90
1.1.5.1.01	2019	LIMPIADOR ALFOMBRAS	2	PIEZA	30.00	60.00
1.1.5.1.01	2020	BANDERITAS	227	PIEZA	16.54	3,754.58
1.1.5.1.01	2020	BOLIGRAFO AZUL	1240	PIEZA	2.52	3,124.80
1.1.5.1.01	2020	CARTULINA OPALINA T/CARTA	2	PIEZA	75.05	150.10
1.1.5.1.01	2020	COMPUCARE LOCIÓN LIMPIADORA	3	PIEZA	50.23	150.69
1.1.5.1.01	2020	COMPUSTAT LIMPIADOR EN AEROSOL	18	PIEZA	66.35	1,194.30
1.1.5.1.01	2020	COMPUTOALLA TOALLITA HUMEDA	1	PIEZA	62.06	62.06
1.1.5.1.01	2020	ESPIRAL METALICO DE 1/2	1	PIEZA	137.00	137.00
1.1.5.1.01	2020	ESPIRAL METALICO DE 1/4	1	PIEZA	128.00	128.00
1.1.5.1.01	2020	ESPIRAL METALICO DE 3/8	1	PIEZA	137.00	137.00
1.1.5.1.01	2020	ESPIRAL METALICO DE 5/16	1	CAJA	137.00	137.00
1.1.5.1.01	2020	ESPIRAL METALICO DE 7/16	1	PIEZA	137.00	137.00
1.1.5.1.01	2020	FRANELA	2	PIEZA	16.00	32.00
1.1.5.1.01	2020	HOJA OPALINA T/CARTA	6	PIEZA	43.37	260.22
1.1.5.1.01	2020	LIMPIADOR PARA PANTALLA	6	PAQ.	88.80	532.80
1.1.5.1.01	2020	SOBRE BOLSA T/NOMINA	151	PIEZA	0.48	72.48
1.1.5.1.01	2020	SOBRE BOLSA T/O	220	PIEZA	2.64	580.80
1.1.5.1.01	2020	SOBRE BOLSA T/RADIOGRAFÍA	60	PIEZA	8.05	483.00

COMISIÓN ESTATAL PARA LA ATENCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS PERIODISTAS  
LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO  
AL 30 DE JUNIO DEL 2024  
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

CÓDIGO		SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO
1.1.5.1.01	2021	BOLSAS DE PLASTICO 200 49.2 L	6	PIEZA	224.49	1,346.94
1.1.5.1.01	2021	BOLSAS DE PLASTICO 200 49.2 L	7	CAJA	224.49	1,571.43
1.1.5.1.01	2021	BOLSAS DE PLASTICO 200 49.2 L	4	CAJA	224.50	898.00
1.1.5.1.01	2021	BROCHE DE 8 CMS C/50 PZAS	4	PIEZA	46.40	185.60
1.1.5.1.01	2021	CAJA DE GRAPAS	5	PIEZA	16.80	84.00
1.1.5.1.01	2021	CALCULADORA 12 DIGITOS	2	PIEZA	180.10	360.20
1.1.5.1.01	2021	CARPETA COLGANTE VERDE T/O	20	PIEZA	7.78	155.60
1.1.5.1.01	2021	CEPILLO PARA COCINA	3	PIEZA	18.90	56.70
1.1.5.1.01	2021	CEPILLO PARA WC	5	PIEZA	52.90	264.50
1.1.5.1.01	2021	CEPILLO TALLADOR	2	PIEZA	89.85	179.70
1.1.5.1.01	2021	CLIP MARIPOSA NO.1	9	PIEZA	18.47	166.23
1.1.5.1.01	2021	COJIN PARA SELLO	1	PIEZA	47.70	47.70
1.1.5.1.01	2021	DESENGRAPADOR	7	PIEZA	10.90	76.30
1.1.5.1.01	2021	DESENGRAPADOR	5	PIEZA	11.00	55.00
1.1.5.1.01	2021	DETERGENTE MULTIUSOS 10 KG	4	PIEZA	199.00	796.00
1.1.5.1.01	2021	ENGRAPADORA	5	PIEZA	114.97	574.85
1.1.5.1.01	2021	ESCOBA	4	PIEZA	94.90	379.60
1.1.5.1.01	2021	EXACTO DELGADO	7	PIEZA	4.49	31.43
1.1.5.1.01	2021	FOLIADOR 6 DIGITOS	4	PIEZA	466.59	1,866.36
1.1.5.1.01	2021	FRANELA	9	PIEZA	19.90	179.10
1.1.5.1.01	2021	GUANTES PARA LA LIMPIEZA	5	PIEZA	23.16	115.80
1.1.5.1.01	2021	LIMPIAVIDRIOS 5.2L	1	PIEZA	240.95	240.95
1.1.5.1.01	2021	LÍQUIDO BLANQUEADOR 10 L	7	PIEZA	94.92	664.44
1.1.5.1.01	2021	MICA PROTECTORA C/100 PZAS	3	PIEZA	80.96	242.88
1.1.5.1.01	2021	PERFORADORA DOBLE	8	PIEZA	100.47	803.76
1.1.5.1.01	2021	PERFORADORA TRIPLE	4	PIEZA	152.25	609.00
1.1.5.1.01	2021	RECOGEDOR	2	PIEZA	39.90	79.80
1.1.5.1.01	2021	SOBRE BOLSA T/C	65	PIEZA	1.97	128.05
1.1.5.1.01	2021	TOALLA EN ROLLO	5	PIEZA	44.71	223.55
1.1.5.1.01	2022	ACIDO MURIATICO	3	PIEZA	27.50	82.50
1.1.5.1.01	2022	BOLIGRAFO ROJO PUNTO FINO	8	PIEZA	3.20	25.60
1.1.5.1.01	2022	BOLIGRAFO ROJO PUNTO FINO AZOR	11	PIEZA	3.60	39.60
1.1.5.1.01	2022	BROCHE DE 8 CMS C/50 PZAS	6	PIEZA	59.45	356.70
1.1.5.1.01	2022	CAJA DE GRAPAS ESTÁNDAR	4	PIEZA	19.16	76.64
1.1.5.1.01	2022	CARTUCHO HP 62XL TRICOLOR ALTO RENDIMIENTO	1	PIEZA	820.00	820.00
1.1.5.1.01	2022	CINTA CANELA PARA EMPAQUE	3	PIEZA	42.50	127.50
1.1.5.1.01	2022	CINTA DIUREX 18 X 33	7	CAJA	6.30	44.10
1.1.5.1.01	2022	CINTA DIUREX 24 X 65MT	7	CAJA	14.30	100.10
1.1.5.1.01	2022	CLIP MARIPOSA NO.1	20	PIEZA	23.50	470.00
1.1.5.1.01	2022	CUENTA FACIL 14 GRS	7	PIEZA	9.49	66.43
1.1.5.1.01	2022	DESENGRAPADOR	10	PIEZA	13.64	136.40

COMISIÓN ESTATAL PARA LA ATENCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS PERIODISTAS  
LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO  
AL 30 DE JUNIO DEL 2024  
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

CÓDIGO		SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO
1.1.5.1.01	2022	DISCO DVD-R	202	PIEZA	5.78	1,167.56
1.1.5.1.01	2022	ENGRAPADORA	4	PIEZA	119.56	478.24
1.1.5.1.01	2022	ESPONJA BOBLE USO 18 PZAS CLOROX	3	PIEZA	11.95	35.85
1.1.5.1.01	2022	FOLDER BEIGE T/C	79	PIEZA	1.44	113.76
1.1.5.1.01	2022	GEL ANTIBACTERIAL (20 LITROS)	1	PIEZA	195.00	195.00
1.1.5.1.01	2022	GRAPA 1/4	2	PIEZA	17.81	35.62
1.1.5.1.01	2022	GRAPA 9/16	2	PIEZA	43.41	86.82
1.1.5.1.01	2022	LAPÍZ BICOLOR HEXAGONAL NO. 2030	10	PIEZA	4.45	44.50
1.1.5.1.01	2022	LAPIZ DE GRAFITO HB=2	65	PIEZA	3.13	203.45
1.1.5.1.01	2022	LIBRO FLORETE FORMA FRANCESA	4	PIEZA	168.43	673.72
1.1.5.1.01	2022	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA RAYA 144 HOJAS	1	PIEZA	278.22	278.22
1.1.5.1.01	2022	MARCADOR PARA PIZARRON C/ 4 KIT	2	PIEZA	33.64	67.28
1.1.5.1.01	2022	PORTA CLIPS PLASTICO	3	CAJA	25.89	77.67
1.1.5.1.01	2022	PORTALAPIZ SABLON 3106	7	CAJA	19.43	136.01
1.1.5.1.01	2022	SANITIZANTE	2	PIEZA	64.60	129.20
1.1.5.1.01	2022	SEPARADOR C/10 DIV	38	PIEZA	21.75	826.50
1.1.5.1.01	2022	SOBRE BOLSA T/C	40	PIEZA	2.38	95.20
1.1.5.1.01	2022	SOBRE BOLSA T/RADIOGRAFÍA	20	PIEZA	6.96	139.20
1.1.5.1.01	2022	TABLA PARA DOCUMENTOS TAM. CARTA	1	PIEZA	24.75	24.75
1.1.5.1.01	2022	TAPETE PARA MIGITORIO	1	PIEZA	47.00	47.00
1.1.5.1.01	2023	ARILLO METALICO 1 1/4 NEGRO	1	PIEZA	218.27	218.27
1.1.5.1.01	2023	BOLIGRAFO ROJO PUNTO FINO	35	PIEZA	3.51	122.85
1.1.5.1.01	2023	BOLSA DE PLASTICO 500/37.8 L	2	PIEZA	259.02	518.04
1.1.5.1.01	2023	BORRADOR PARA PIZARRON	1	PIEZA	14.32	14.32
1.1.5.1.01	2023	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 AMARILLO 70ML	1	PIEZA	180.00	180.00
1.1.5.1.01	2023	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 CYAN EKOTANK 70ML	1	PIEZA	192.00	192.00
1.1.5.1.01	2023	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 MAGENTA, 70ML	1	PIEZA	180.50	180.50
1.1.5.1.01	2023	BROCHE DE 8 CMS C/50 PZAS	9	PAQ.	39.25	353.25
1.1.5.1.01	2023	CAJA PARA ARCHIVO BEROKY CARTON CARTA	8	PIEZA	33.00	264.00
1.1.5.1.01	2023	CARPETA 1 .5	3	PIEZA	61.77	185.31
1.1.5.1.01	2023	CEPILLO DE BAÑO	2	CAJA	50.00	100.00
1.1.5.1.01	2023	CINTA CANELA PARA EMPAQUE	8	PIEZA	42.50	340.00
1.1.5.1.01	2023	CINTA DIUREX 24X65	7	PIEZA	26.85	187.95
1.1.5.1.01	2023	CLIP MARIPOSA #2	9	PIEZA	50.50	454.50
1.1.5.1.01	2023	CLIPS MARIPOSA NO. 1	9	PIEZA	32.28	290.52
1.1.5.1.01	2023	CUENTA FACIL 14 GRS	4	PIEZA	11.25	45.00
1.1.5.1.01	2023	CUENTA FACIL 14 GRS	5	PIEZA	16.00	80.00
1.1.5.1.01	2023	DESPACHADOR DE SHAMPOO	1	PIEZA	300.00	300.00
1.1.5.1.01	2023	EMBOLO DE LAVAPLATOS O INODORO	3	PIEZA	69.00	207.00
1.1.5.1.01	2023	ESPIRAL METALICO DE 1"	1	PIEZA	167.50	167.50
1.1.5.1.01	2023	ESPIRAL METALICO DE 1/4	1	PIEZA	199.66	199.66

COMISIÓN ESTATAL PARA LA ATENCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS PERIODISTAS  
LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO  
AL 30 DE JUNIO DEL 2024  
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

CÓDIGO		SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO
1.1.5.1.01	2023	ESPIRAL PERFEX METALICO 3/4 C/20	1	PIEZA	125.00	125.00
1.1.5.1.01	2023	ESPIRAL PERFEX METALICO 5/16 NEGRO C/100	1	PIEZA	201.00	201.00
1.1.5.1.01	2023	ESPIRAL PERFEX METALICO 7/8 NEGRO C/35	1	PIEZA	201.00	201.00
1.1.5.1.01	2023	ESPONJA DOBLE	17	PIEZA	11.94	202.98
1.1.5.1.01	2023	ESTANTE METÁLICO 2.20 X 85 X 60 CALIBRE 22. COLOR GRIS INDUSTRIAL CON TOR	2	PIEZA	4,002.50	8,005.00
1.1.5.1.01	2023	EXACTO ANCHO	3	PIEZA	23.70	71.10
1.1.5.1.01	2023	FOLDER ROJO CARPETA C/BROCHE CARTA	40	PIEZA	12.25	490.00
1.1.5.1.01	2023	FOLIADOR 7 DIG ESCRIMEX	2	PIEZA	325.00	650.00
1.1.5.1.01	2023	GRAPA 15/ 16	1	PIEZA	84.59	84.59
1.1.5.1.01	2023	HIGIENICO JUMBO	12	PIEZA	49.83	597.96
1.1.5.1.01	2023	JABÓN LIQUIDO P/MANOS AROMA LAVANDA	2	PIEZA	145.00	290.00
1.1.5.1.01	2023	JALADOR DE AGUA	5	PIEZA	89.00	445.00
1.1.5.1.01	2023	JERGA	8	PIEZA	36.50	292.00
1.1.5.1.01	2023	LAPIZ BICOLOR	9	PIEZA	4.80	43.20
1.1.5.1.01	2023	LAPIZ GRAFITO	59	PIEZA	3.24	191.16
1.1.5.1.01	2023	LAVATRASTES LIQUIDO 2.8 L AXION	3	PIEZA	111.75	335.25
1.1.5.1.01	2023	LIBRETA ITALIANA PASTA DURA	1	PIEZA	38.00	38.00
1.1.5.1.01	2023	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA RAYA 144 HOJAS	3	PIEZA	278.23	834.69
1.1.5.1.01	2023	MARCATEXTOS AMARILLO	28	PIEZA	8.00	224.00
1.1.5.1.01	2023	MEMORIA USB 32 GB ADATA	6	PIEZA	64.00	384.00
1.1.5.1.01	2023	MICA TERMICA 200 MI 90X135 MM CJA 100 PZ	18	PIEZA	1.30	23.40
1.1.5.1.01	2023	PASTA COLOR NEGRO	44	PIEZA	2.34	102.96
1.1.5.1.01	2023	PASTA CRISTAL	3	PIEZA	2.34	7.02
1.1.5.1.01	2023	PASTILLA PARA BAÑO	5	PIEZA	67.00	335.00
1.1.5.1.01	2023	REGLA METALICA 30 CM	7	CAJA	13.20	92.40
1.1.5.1.01	2023	SACAPUNTAS METALICO	2	PIEZA	2.92	5.84
1.1.5.1.01	2023	SOBRE P/CD BLANCO	83	PIEZA	1.20	99.60
1.1.5.1.01	2023	TABLA PARA DOCUMENTOS TAM. CARTA	2	CAJA	28.64	57.28
1.1.5.1.01	2023	TIJERAS	3	CAJA	15.36	46.08
1.1.5.1.01	2023	TINTA EPSON ECOTANK T504120-AL NEGRA 127ML PIGMENTO	1	PIEZA	248.51	248.51
1.1.5.1.01	2023	TOALLAS DESINFECTANTES	2	PIEZA	67.04	134.08
1.1.5.1.01	2023	TOALLAS SANITAS	39	PIEZA	12.80	499.20
1.1.5.1.01	2023	TONER HP 230A AMARILLO P/ 4303 DW	1	PIEZA	2,405.00	2,405.00
1.1.5.1.01	2023	TONER HP 230A CYAN P/ 4303 DW	1	PIEZA	2,405.00	2,405.00
1.1.5.1.01	2023	TONER HP 230A MAGENTA P/ 4303 DW	1	PIEZA	2,405.00	2,405.00
1.1.5.1.01	2024	ARILLO DE METAL 1 1/4	1	PIEZA	212.00	212.00
1.1.5.1.01	2024	AROMATIZANTE AMBIENTAL 4/250 G FEBREZE	12	PIEZA	64.76	777.06
1.1.5.1.01	2024	BLOCK MEMOTIP AMARILLO (10)	60	PIEZA	7.83	469.80
1.1.5.1.01	2024	CARPETA BLANCA 1 1/2"	10	PIEZA	55.20	552.00
1.1.5.1.01	2024	CARPETA BLANCA 3"	13	PIEZA	75.20	977.60
1.1.5.1.01	2024	CLIP CUADRADO #1	24	CAJA	13.19	316.54

COMISIÓN ESTATAL PARA LA ATENCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS PERIODISTAS  
LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO  
AL 30 DE JUNIO DEL 2024  
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

CÓDIGO		SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO
1.1.5.1.01	2024	CLIP CUADRADO #2	21	CAJA	12.23	256.75
1.1.5.1.01	2024	COJIN	5	PIEZA	24.16	120.81
1.1.5.1.01	2024	CORRECTOR	8	PIEZA	8.33	66.63
1.1.5.1.01	2024	ESPUMA LIMPIADORA 454ML	4	PIEZA	100.00	400.00
1.1.5.1.01	2024	FOLDER BEIGE T/C	300	PIEZA	1.81	542.88
1.1.5.1.01	2024	FOLDER BEIGE T/O	180	PIEZA	2.02	363.31
1.1.5.1.01	2024	FOLDER ROJO CARPETA C/BROCHE CARTA	50	PIEZA	12.25	612.48
1.1.5.1.01	2024	GOMA	14	PIEZA	5.78	80.88
1.1.5.1.01	2024	HIGIENICO JUMBO 6/250 MTS GREY MOON	42	PIEZA	49.84	2,093.18
1.1.5.1.01	2024	HOJA OPALINA T/CARTA	5	PIEZA	63.89	319.46
1.1.5.1.01	2024	JABÓN LIQUIDO P/ MANOS BOTELLA 4L ST GENEVE	6	PIEZA	145.00	870.03
1.1.5.1.01	2024	LAPIZ ADHESIVO PEGAMENTO RESISTOL 20 GRS	23	PIEZA	18.60	427.80
1.1.5.1.01	2024	LAVATRASTES LÍQUIDO 2.8 L AXION TRICLORO	4	PIEZA	149.00	596.02
1.1.5.1.01	2024	LIBRETA FRANCESA PASTA DURA	3	PIEZA	38.00	114.00
1.1.5.1.01	2024	LIBRETA ITALIANA PASTA DURA	5	PIEZA	35.00	175.00
1.1.5.1.01	2024	LIMPIADOR MULTIUSOS 9 L PINOL	6	PIEZA	187.02	1,122.10
1.1.5.1.01	2024	LOCION LIMPIADORA DE 250ML SILIMEX EXTERNO	3	PIEZA	46.01	138.03
1.1.5.1.01	2024	MARCADOR PERMANENTE FINO NEGRO	40	PIEZA	11.91	476.57
1.1.5.1.01	2024	MARCATEXTOS ROSA	24	PIEZA	6.64	159.24
1.1.5.1.01	2024	PAPEL OFIX CARTA	148	PIEZA	65.90	9,753.14
1.1.5.1.01	2024	PAPEL OFIX OFICIO	14	CAJA	94.90	1,328.59
1.1.5.1.01	2024	PASTA CRISTAL 25 PZ	2	PIEZA	113.00	226.00
1.1.5.1.01	2024	RECOPILADOR MARMOLEADA VERDE	15	PIEZA	33.50	502.50
1.1.5.1.01	2024	REMOVEDOR DE POLVO, AIRE COMPRIMIDO	5	CAJA	111.00	555.00
1.1.5.1.01	2024	RESISTOL LIQUIDO 110 GRS	6	CAJA	25.70	154.20
1.1.5.1.01	2024	SOBRE BOLSA ESQUELA	38	PIEZA	1.98	75.17
1.1.5.1.01	2024	TINTA NEGRA PARA SELLO	5	PIEZA	25.30	126.50
1.1.5.1.01	2024	TOALLA INTERDOBLADA 8/150 PZAS GREY MOON	151	PIEZA	18.63	2,812.53
1.1.5.1.01	2024	TOALLA MICROFIBRA GHIA GLS-008 30X30CM REUTILIZABLE PARAPANTALLAS Y EQU	5	PIEZA	28.00	140.00
1.1.5.1.01	2024	TOALLAS LIMPIADORAS ANTIESTATICAS P/EQ. DE COMPUTO 30 PIEZASSILIMEX CON	5	CAJA	68.50	342.50
<b>1.1.5.1.08</b>		<b>MATERIAL ELÉCTRICO</b>				<b>139.01</b>
1.1.5.1.08	2023	LAMPARA DE REPUESTO	1	PIEZA	46.01	46.01
1.1.5.1.08	2023	REGLETA TRANSPARENTE	1	PIEZA	93.00	93.00
<b>1.1.5.1.08</b>		<b>HERRAMIENTAS MENORES</b>				<b>542.34</b>
1.1.5.1.08	2020	BATERIA 9V CUADRADA	1	PIEZA	125.00	125.00
1.1.5.1.08	2023	PILA ENE MAX PLUS AA	8	PIEZA	29.81	238.48
1.1.5.1.08	2023	PILA ENE MAX PLUS AAA	6	PIEZA	29.81	178.86
<b>1.1.5.1.06</b>		<b>VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARICULOS DEPORTIVOS</b>				<b>4,290.84</b>

COMISIÓN ESTATAL PARA LA ATENCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS PERIODISTAS  
LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO  
AL 30 DE JUNIO DEL 2024  
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

CÓDIGO		SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO
1.1.5.1.06	2020	GUANTES DE LATEX PARA EXPLORACION	5	PIEZA	580.00	2,900.00
1.1.5.1.06	2020	LENTES PROTECTORES DE SEGURIDAD	3	CAJA	287.68	863.04
1.1.5.1.06	2020	PROTECTOR FACIAL DE POLIETILENO PVC	7	PIEZA	75.40	527.80
<b>1.1.5.1.08</b>		<b>HERRAMIENTAS Y REFACCIONES MENORES PARA CONSUMO</b>				<b>5,403.96</b>
1.1.5.1.08	2023	MEMORIA DE ESTADO SOLIDO 1 TB TEAMGROUP	4	PIEZA	965.99	3,863.96
1.1.5.1.08	2023	REGULADOR VICA T-02 VA / 7000 8 CONTACTOS	4	PIEZA	385.00	1,540.00
						<b>102,159.46</b>